INSTITUTO TAMAULIPECO DE INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020
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TAMAULIPAS

(PESOS)
6c)

i ITIFE

INSTITUTO TAMAULIPECO
DE INFRAESTRUCTURA
FISICA EDUCATIVA

Concepto (c)

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

l. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D)

A. Gobierno (A=al+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8)
al) Legislacién
a2) Justicia
a3) Coordinacién de la Politica de Gobierno
a4) Relaciones Exteriores
a5) Asuntos Financieros y Hacendarios

a6) Seguridad Nacional
a7) Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior

a8) Otros Servicios Generales

B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7)
b1) Proteccién Ambiental
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad
b3) Salud

b4) Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales

b5) Educacidn
b6) Proteccion Social

b7) Otros Asuntos Sociales

C. Desarrollo Econdmico (C=c1+c2+c3+cd+c5+c6+c7+c8+c9)

c1) Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en
General

c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

c3) Combustibles y Energia

c4) Minerfa, Manufacturas y Construccién

c5) Transporte

¢6) Comunicaciones

c7) Turismo

c8) Ciencia, Tecnologia e Innovacion

€9) Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores
(D=d1+d2+d3+d4)
d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo
Financiero de la Deuda

d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre
Diferentes Niveles y Ordenes de Gaobierno

d3) Saneamiento del Sistema Financiero

d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

39,077,660

39,077,660

39,077,660

440,373

440,373

440,373

37,439,586

37,439,586

37,439,586

14,686,203

14,686,203

14,686,203|

14,681,632

14,681,632

14,681,632

22,753,383

22,753,383

22,753,383
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Il. Gasto Etiquetado (ll=A+B+C+D) 211,428,120 171,322,049 382,750,169| 110,931,840 110,931,840
A. Gobierno (A=al+a2+a3+a4+aS5+a6+a7+a8)
al) Legislacion
a2} Justicia
a3) Coordinacion de la Politica de Gobierno
a4) Relaciones Exteriores
a5) Asuntos Financieros y Hacendarios

a6) Seguridad Nacional
a7) Asuntos de Orden Publico y de Segurida'd Interior

a8) Otros Servicios Generales

B. Desarrollo Social (B=b1+h2+b3+b4+b5+b6+b7) 211,428,120  171,322,049] 382,750,169 110,931,840 110,931,840
b1} Proteccion Ambiental
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad
b3) Salud

b4) Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales

b5) Educacién 211,428,120 171,322,049 382,750,168 110,931,840 110,931,840
b6) Proteccién Social ’
b7) Otros Asuntos Sociales

C. Desarrollo Econémico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9)
c1) Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en
General
c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
€3) Combustibles y Energia
c4) Mineria, Manufacturas y Construccién

¢5) Transporte

271,818,329

271,818,329

271,818,329

¢6) Comunicaciones

¢7) Turismo

(D=d1+d2+d3+d4)
d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo

c8) Ciencia, Tecnologia e Innovacién E 5 F
€9) Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos |
T LIPECO
DF INFRAESTRUCTURA
D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores EDUCA

Financiero de la Deuda

d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre
Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno

d3) Saneamiento del Sistema Financiero

d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

lil. Total de Egresos (i1l =1 + 1) 250,505,780 171,762,423| 420,189,755| 125,618,043| 125,613,472

294,571,712
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

ARQ. JUAN PATINO CRUZ
CTOR-GENERAL
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ALDONADO HERNANDEZ

CONTABILIDAD

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE

C.P. EDYARDO A

IS TORRENTERA
ADMINISTRATIVO
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